АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от «___12___» ____05____  2022г.

       № ___510___
О  плане дорожных работ

в муниципальном образовании
«Город Мирный» на 2022 год

1. В соответствии с решением городского Совета от 18.03.2022 № IV-53-2 «О внесении изменений и дополнений в решение городского Совета от 23.12.2021 № IV-51-4 «О бюджете муниципального образования «Город Мирный» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»», городская Администрация постановляет:
2. Утвердить прилагаемый план дорожных работ в муниципальном образовании «Город Мирный» на 2022 год.
3. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. Главы города

                                                                         С.Ю. Медведь